PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 5 июня 2020 года № 447

Об утверждении Порядка
предоставления бюджетных инвестиций

юридическим лицам, не являющимся

государственными или муниципальными

учреждениями и государственными или

муниципальными унитарными предприятиями,

в объекты капитального строительства за счет

средств бюджета МО г. Ртищево

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года № 941 «Об утверждении правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств федерального бюджета», Постановлением Правительства РФ от                                         15 февраля 2017 года № 190 «О требованиях к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся федеральными государственными учреждениями и федеральными государственными унитарными предприятиями за счет средств федерального бюджета и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета МО г. Ртищево согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации Ртищевского муниципального района Балашову М.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2021 года.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон